P. Gaudentius cum suis fratribus pro regulatione Sacrorum foundationalium Czinderyanorum gratias agit. - 12 nov. 1807. 19/97. ✓

VAD advolvens querulosum Josefi Árvay recursum, patribus Atádiensibus obligationem quolibet die dominica ef festo in capella Ötvösiensi Divina celebrandi imponi petit. - 11 apr. 1808. - 19/98. M. ✓

Praesidenti conventus major filialistarum Ötvösiensium cura commendatur. - 15 apr. 1808. - 19/99. ✓

Administrator parochiae per familiam Tallianam de neglectu Sacrorum in Ötvös incusatus, paucitate individuorum conventus sui se exculpat. - 30 apr. 1808. - 19/100. ✓

Liborius Balogh praesidens conventus et administrator parochiae pro sui in hoc officio confirmatione instat. - Confirmatus est. - 21 aug. 1824. - 39/81. ✓

Constitutio eppalis regulans taxam in parochia Nagyatád
a pulsu campanarum occasione funerum deinceps desumendam,
facta in nexu querelae fidelium Atádiensium de exaggerata
dicta taxa coram Eppo occasione visitationis depositae;
Instantia Pauli Donisch cereoplastae Atádiensis pro fa-
cultyate provignam uxorem ducendi supplicantis. - 3 juli
1831. - 39/82.

M.
✓

Querelae contrá conventum Atádiensem ex parte Com. Pauli
Széchenyi ob subtractum in parte fidelibus Lábodiensibus
spirituale servitium iisdem tenore conventionis competens
propositae, cum praesidente dicti conventus comminacatae
cum eo, ut rationes subtracti spiritualis servitii addu-
cat et circumstantiam praestet relationem. - 10 junii
1833. - 39/83.

M.
✓

Hilarius Salatnyák praesidens Atádiensis refert ideo sub-
tractum fuisse filialistis Lábodiensibus contractualiter
stipulatum spirituale servitium, quoniam ex parte dominii
C. Paulo Széchenyiani conditiones stipulatae non fuissent
servatae. - In nexus hujus fiscalis dominii Marcaliensis
per Eppum provocatus est, ut eas facere velit suis locis
dispositiones, quo pro spiritualibus servitiis per Patres
Atádienses filialistis Lábodiensibus exhibitis stipulatum
honorarium ordinate dependatur; interpellatus una, ut cum
honorarium hocce fatigiis Patrum antelatorum admensuratum
non videatur, illius auctionem sibi modis effectuare non
gravetur; denique ut quoad praemissa spiritualia servitia
stabilis quaedam provisio inire valeat oblatum dominii in
hoc merito faciendum, ad Offum Diocesanum transmitti fa-
ciat, cuius curae erit conventionem ineundam confirmandam
et effectui dandam procurare. - 8 aug. 1833. - 39/84.

M.
P.
✓

In cuius conformitate scriptum est administratori Atádi-
ensi factas esse apud fisvalem dominalem passus, ut sti-
pulatum pro servitiis spiritualibus in Lábod exerectis,
honorarium conventui extradetur, quo praestito eidem in-
cumbet, usque dum alia provisio questionato in merito fac-
ta fuerit cultum divinum Lábodiensibus administrandum cu-
rare. - 13 aug. 1833. - 39/85.

Nagybajom.

Contractus fidelium cum parocho introducto. - 1 maji 1723.
4/45.

Dnus Somsich Cottus Simighiensis Judgium interpellatus,
quatenus parochianos Nagybajomienses ad aedificandam in
cambiato per dominum Bakó novo fundodomum parochiale effi-
caciiter adurgere, sed et ipsum dominum Bakó ad concur-
rendum memoratae domus parochialis aedificationi similiter
persuadere velit. - 1 aug 1768. - 4/46.

Relatio Michaelis Komáromi parochi de tribus fidelibus
suis. - 21 sept. 1768. - 4/47.

Cum filialibus suis nominatur inter parochias districtus
Segesdiensis. - 1775. - 7/3.

Pariclitatio dotis ecclesiae domus parochiali. - 3 jan.
1780. - 7/99.

VAD significat notarium haereticum ad Nagybajom jam intro-
ductum haberii; - a Josefo Somsich super dote ecclesiae
carthabiancales extorquere consultum haud existimans, eun-
dem ad rationes potius dandas adstringi petit. - 7 apr.
1780. - 7/100.

Projectum resturandae domus parochialis et dominorum com-
posessorum oblatum, referri ordinatur. - 19 oct. 1780. -
7/101.

Conscriptio proventuum parochi et ludimagistri. - 19 maji
1783. - 11/85.

Cambiales litterae fundi parochialis. - 2 nov. 1783. -
11/86.

Conscriptio neo-erigendae parochiae Sárdiensis. - 18 sept
1785. - 11/87.

Michael Komáromi parochus passionem proventuum parochiae
suae transponit ac contra VAD-m queritur. - 1 jan. 1786.-
11/88.

Parochus pro capellano instat. - 14 maji 1787. - 11/89.

Joannes Márfy nomine etiam aliorum compossessorum propositum ac recommendatum pro parocho Josefum Valentics acceptat. - 4 julii 1787. - 11/90.

Conscriptio proventuum parochialium, ad eruendam pro interimali administratore ex Fundo Religionis et intercalaribus proventibus quantitatem, Exc. Consilio praesentata. - 29 julii 1787. - 11/91.

Pro curato Sárdiensi census hospitii 8 Flnis assignatus esse intimatur. - 14 oct. 1789. - 11/92.

Parochus petit facultatem cambiandi domum ludirectoralen. 14 jan. 1793. - 14/126.

Parochus contra dominium terrestrale agros parochiales absque suo scitu permutans, querulatur. - 8 martii 1795. 14/127.

Parochus querelas suas super praejudiciose parochiae suae cambio occasione regulationis terreni Sárdiensis per Josefum Somsich attentato. Recognitionalis geometrae comitatensis, ac ipsorum etiam colonorum Sárdiensium fulciens: quid amplius sibi agendum sit, pro inviatione supplicat. - 1 maji 1795. - 14/128.

Parochus falcidiam tenutis parochialibus Sárdiensibus per dominum Somsich illatam, recompandam procurari orat. - 26 oct. 1796. - 14/129.

Vacantia parochiae relata Exc. Consilio. - 3 julii 1806. - 19/5.

Parochus illatam sibi per agrorum permutationem a Somsich injuriam resarciri orat. - 8 oct. 1801. - 19/101.

Fundus instructus. - 1804. - 19/102.

Vacantia parochiae Exc. Consilio refertur. - 3 julii 1806. 19/5, 103.

Nova parochialium proventuum liquidatio. - 7 oct. 1806. - 19/104.

P.
M.

? ✓

✓

Joannes Gerócs parochus contra Jósefum Papp fuitum parochum Bajomiensem vineam per Catharinam Repics ecclesiae legatam dividentem querulatur, et damnum hoc modo ecclesiae suae illatam per eundem resarciri procurare petit. - 39/85.

In cuius relationis sequelam praeductus Jósefus Papp ad reddendas facti sui arbitrarii ecclesiae memomarate damno- si rationes provocatus exstitit. - 15 jan. 1822. - 39/86.

Parochus significat Antonium Kováts VCOmitem Cottus Simigh. criptam familiae in Nagybajom cum fundatione 3o Flrum tum a se, tum ab aliis quibusque illuc sepelire volentibus ec- clesiae Nagybajomiensi legandorum erigere velle, ratihabi- tionemque hujus intenti expetit. - In nexu hujus committi- tur VAD-o, ut faciem loci procurrat, deque eo: num crita caeteroquin ad praescriptum altissimorum resolutionum ad- aptanda citra inferendum ecclesiae vitium erigi possit, necessariam informationem capiat et de his referat. - 28 apr. 1823. - 39/87.

VAD refert struendam per Antonium Kováts ecclesiaeque Ba- jomiensi adjungendam criptam non solum sine vitio ecclesiae apparari posse, quin immo simetricum decorum ei concilian- dum esse. - In cuius nexu plium opus retihabetur. - 19 maji 1823. - 39/88.

Universitas Cottus Simighiensis parochum Nagybajomiensem ob violatam tolerantiam moneri desiderat. - Idem parochus monitus ad observantiam altissimorum in merito toleranti- ali edatarum resolutionum inviatus est. - 29 sept. 1823.- 39/89.

Parochus Gerócs pro facultate capellam et criptam neoerec- tam benedicendi recurrit. - Facultas data. - 25 maji 1824.- 39/90.

Pancratius Somsich parochum Gerócs ob incrivate adminis- tratum sibi frumentum lecticale Sárdiensium usum spiritu- alis servitii aulici sui capellani interdicentem denuntiat.- 20 dec. 1824. - 39/91.

Parochus Gerócs de misera et afflictta sua sorte in moderna statione quaerulans, pro alio beneficio instat. In ne-xu hujus vacans parochia Orosztonyiensis collata exstiti.-
20 martii 1825. - 39/92.

Acta parochiam concernetia occasione visitationis eppalis.-
16 junii 1831. - 39/93.

Emericus Czigony parochus pro facultate novum coemeterium in filiali Vrátsik benedicendi supplex est. - 28 jan. 1833.
39/94.

Josefo Puszta parocho significatur fundationem locum Flrum per Eméricum Czigony pro Sacris factam acceptari obligatorialesque de hoc capitali penes Officium asservari. -
22 dec. 1836. - 39/95.